

# Mødereferat HAF-møde 8 DEC 2024

**Referent:** Peter Schrøder

**Mødedeltagere:** Der deltog 10 medlemmer i mødet

## **Dagsorden:**

Velkomst ved formanden  
Generalforsamling  
Julemøde

## **Velkomst ved formanden:**

Formanden bød velkommen og glædede sig over at vi var 10 mødedeltagere af 12 mulige

## **Generalforsamling:**

Formanden fremlagde årets beretning og gennemgik alle de gode aktiviteter foreningen havde arbejdet med i det forgangne år

Paraplyorganisation (de 5 foreninger) tæller nu ca 260 medlemmer – ganske flot  
Hver forening betaler kr. 10,00 pr. medlem, hvilket vil sige 120 kr. for os er betalt for året

Det var blevet besluttet at hver forening, et par gange om året skulle stille 2-3 mand til at hjælpe med rengøring af lokalerne, men grundet vor forenings ”lille” størrelse er vi fritaget for dette

## **Formandens beretning blev vedtaget**

## **Fremlæggelse af regnskab:**

Kassereren fremlagde årets regnskab (udleveret til alle deltagere)

Revisoren påpegede at det fortsat er et problem at vi ikke har nogen ”Bankordning” og at det blandt andet derfor er et problem med kvitteringer mm.

Det blev besluttet at vi i det kommende år skulle få orden på bankforbindelsen også selv om det er forholdsvis dyrt.

Det blev besluttet at kontingentet fortsat skal være kr. 200 om året – betales til kassereren på JAN mødet

## **Regnskabet blev godkendt**

**Valg af bestyrelsesmedlemmer:**

I lige år er Sekretæren (Peter S) – Kassereren (Ole) - Revisorsupplanten (Schriber) på valg

**Alle 3 modtog genvalg****Indkomne forslag:**

Der var ingen indkomne forslag

**Eventuelt:**

Peter K. gennemgik situationen omkring planetstien og konstaterede at ”Solen” nok snart skal have en renovering

Peter er lige nu i -skriftlig – kommunikation med kommunen om at få et skilt ude ved vejen der indikerer at der er en planetsti

Formanden afsluttede generalforsamlingen og takkede samtidig bestyrelsen og de øvrige medlemmer får året

## JULEMØDE

Vi gik derefter over til aftenens ”hyggemøde” nemlig vort altid gode julemøde  
Vi fik de sædvanlige Stjernesud og Smørrebrød so m altid er godt.

Derefter havde vi et par små opgaver til vore aldeles glimrende hjerner – hvor Bo vandt den ene og Egil (efter ”omvalg”) vandt den anden

Siden fik vi kaffe og the – juleknas mm.

Efter nogle gode snakke sluttede vi en aldeles glimrende aften

Kageordning til Januar mødet: Peter S

**10 December 2024**

**På vegne af bestyrelsen ønskes alle en rigtig glædelig Jul og et lykkebringe Nytår**

**Peter Schrøder**